
1 2

En fin de période de perception A réception de l'avis de paiement

le 20 novembre au plus tard, vous procéderez au reversement au Trésor public

adressez une copie de votre registre de la taxe de de séjour percue durant l'année

mensuel ainsi que l'état en joignant le talon détachable :

récapitulatif annuel signé à : - par chèque libellé à l'ordre du Trésor public

Communauté de Commune de Saulieu - en espèces au guichet du trésor public

Place Charles De Gaulle

21210 SAULIEU Trésor Public

Rue de la halle aux blés

21210 SAULIEU





Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2016 05/04/2016 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

AVRIL 2017

Classement :

Motifs de l'exonération



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Report Total Page 1

Motifs de l'exonération



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

MAI 2017

Classement :

Motifs de l'exonération



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Report Total Page 1

Motifs de l'exonération



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

JUIN 2017

Motifs de l'exonération

Classement :



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

0 0 0 0 0 0                 -   € 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Motifs de l'exonération

Report Total Page 1



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

JUILLET 2017

Motifs de l'exonération

Classement :



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

0 0 0 0 0 0                 -   € 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Motifs de l'exonération

Report Total Page 1



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

AOUT 2017

Motifs de l'exonération

Classement :



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

0 0 0 0 0 0                 -   € 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Motifs de l'exonération

Report Total Page 1



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

SEPTEMBRE 2017

Motifs de l'exonération

Classement :



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

0 0 0 0 0 0                 -   € 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Motifs de l'exonération

Report Total Page 1



Registre mensuel du logeur - Déclaration de taxe de séjour

Période : 

meublé de tourisme

Informations relatives à l'hébergement Informations relatives au propriétaire

Nom de l'hébergement : Nom/Prénom :

Adresse de l'hébergement : Adresse :

Téléphone :

Type d'hébergement : Mail :

Montant taxe de Séjour TOTAL PERCU

N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

exemple 01/04/2015 05/04/2015 4 5 3 2 1 20 8 €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total

OCTOBRE 2017

Motifs de l'exonération

Classement :



N° d'ordre

Date de 

d'arrivée

Date de 

départ

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Mineur
Saisonnier 

dans CC

0 0 0 0 0 0                 -   € 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total

Motifs de l'exonération

Report Total Page 1



Etat récapitulatif annuel

de taxe de séjour au réel

L'état récapitulatif reprend mois par mois le nombre de nuitées que vous avez déclaré ainsi que le 

montant de la taxe de séjour que vous avez collecté.

Je soussigné

Adresse

Code postal et Ville :

Nom de l'hébergement :

Adresse (si différente) :

Nombre de 

nuit

Nombre de 

personnes 

taxées

Nombre de 

personnes 

exonérées

Total nuitées 

taxées

Montant 

total de la 

taxe perçue

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Septembre

Octobre

TOTAUX

1 2

En fin de période de perception A réception de l'avis de paiement

le 20 novembre au plus tard, vous procéderez au reversement au Trésor public

adressez une copie de votre registre de la taxe de de séjour percue durant l'année

mensuel ainsi que l'état en joignant le talon détachable :

récapitulatif annuel signé à : - par chèque libellé à l'ordre du Trésor public

Communauté de Commune de Saulieu - en espèces au guichet du trésor public

Place Charles De Gaulle

21210 SAULIEU Trésor Public

Rue de la halle aux blés

21210 SAULIEU

TAXE DE SEJOUR 2017

Déclare avoir encaissé pour la période de 2017

Tampon et Signature :


